7, Star Technology Group
A 300 N. Sycamore Street

STG Elizabethton, TN 37643
7 423.542.1536

423.542.2004

Design Packages

| Full Design | Custom Design | Domain Name | Hosting | Additions Per Page |
Up to 5 pages $625.00 + tax First Year Included First Year Included $100.00
10 pages $1,250.00 + tax First Year Included First Year Included $90.00
25 pages $2.500.00 + tax First 2 Years Included First 2 Years Included $80.00
50 pages $3,500.00 + tax First 3 Years Included First 3 Years Included $70.00
Unlimited pages $6,000.00 + tax First 5 Years Included  First 5 Years Included $60.00

Full design package includes custom banner, domain name registration, hosting and hosting time updates.

| BasicDesign | CustomDesign | Domain Name | Hosting | Additions Per Page |
Up to 5 pages $530.00 + tax First Year Included $85.00
10 pages $1,060.00 + tax First Year Included Not Included $85.00
25 pages $2,180.00 + tax First 2 Years Included otinclude $80.00
50 pages $3,000.00 + tax First 3 Years Included $70.00
Unlimited pages $5,000.00 + tax First 5 Years Included $60.00

Basic design package includes custom banner, domain name registration and first year updates.

|  DesignOnly | CustomDesign | Domain Name | Hosting | Additions Per Page |
Up to 5 pages $470.00 + tax $75.00
10 pages $935.00 + tax $75.00
25 pages $1875.00 + tax Not Included Not Included $60.00
50 pages $2500.00 + tax $50.00
Unlimited pages $4,000.00 + tax $40.00

Design only includes custom banner and first year updates.
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Hosting Packages

Basic Maintenance Duration Price Monthly Price

Up to 10 Pages Monthly $45.00 $45.00
Quarterly $120.00 $40.00
Yearly $405.00 $33.75

Up to 50 Pages Monthly $55.00 $55.00
Quarterly $160.00 $53.33
Yearly $500.00 $41.67

Over 50 Pages Monthly $65.00 $65.00
Quarterly $190.00 $63.33
Yearly $650.00 $54.17

Full Maintenance includes unlimited updates to the page contents.
**[t does not include changes to the overall template design or page additions.

| Basic Maintenance | Duration | Price | Monthly Price
Up to 10 Pages Monthly $20.00 $20.00
Quarterly $57.00 $19.00
Yearly $180.00 $15.00
Up to 50 Pages Monthly $30.00 $30.00
Quarterly $85.00 $28.33
Yearly $270.00 $22.50
Over 50 Pages Monthly $40.00 $40.00
Quarterly $114.00 $38.00
Yearly $380.00 $31.67

Basic Maintenance includes 1 update per week.
** [t does not include changes to the overall template design or page additions.

| No Maintenance | Duration | Price | Monthly Price
Up to 10 Pages Monthly $10.00 $10.00
Quarterly $25.00 $8.33
Yearly $90.00 $7.50
Up to 50 Pages Monthly $15.00 $15.00
Quarterly $40.00 $13.33
Yearly $150.00 $12.50
Over 50 Pages Monthly $20.00 $20.00
Quarterly $55.00 $18.33
Yearly $190.00 $15.83

Updates are made at $50.00 per incident

| Email Only | Duration Price | Monthly Price
Up to 10 email accounts Quarterly $27.00 $9.00
Yearly $96.00 $8.00
Unlimited email accounts Quarterly $33.00 $11.00
Yearly $120.00 $10.00
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i Domain Name ~

| Name Registration | Duration - Years | Price | Yearly Price |
New Member 1 $50.00 $50.00
2 $90.00 $45.00
3 $120.00 $40.00
5 $175.00 $35.00
10 $300.00 $30.00
Current member 1 $45.00 $45.00
2 $80.00 $40.00
3 $105.00 $35.00
5 $150.00 $30.00
10 $250.00 $25.00

Elizabethton Star Online Edition Banner Ad Pricing

Static Banner Ad

‘ Size — Pixels ‘ Front Page ‘ Other pages ‘ Duration ‘
234 x 60 na $500 Yearly
na $155 Quarterly
na $55 Monthly
123 x 123 na $475 Yearly
na $115 Quarterly
na $60 Monthly
Rotating Banner Ad
‘ Size — Pixels Front Page ‘ Other pages Duration
234 x 60 $565 $475 Yearly
$155 $115 Quarterly
$55 $45 Monthly
123 x 123 $445 $375 Yearly
$95 $80 Quarterly
$45 $35 Monthly
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